
４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）
横浜駅前 600 615 630 645 700 715 730 745 800 820 840 900 920 940 1000 1020 1040 1100 1120 1140 1200 1220 1240 1300
中央市場通り 606 621 637 652 707 722 737 752 807 827 847 907 927 947 1007 1027 1047 1107 1127 1147 1207 1227 1247 1307
中央市場前 608 623 639 654 709 724 739 754 809 829 849 909 929 949 1009 1029 1049 1109 1129 1149 1209 1229 1249 1309
星野町公園前 610 625 641 656 711 726 741 756 811 831 851 911 931 951 1011 1031 1051 1111 1131 1151 1211 1231 1251 1311
コットンハーバー 612 627 643 658 713 728 743 758 813 833 853 913 933 953 1013 1033 1053 1113 1133 1153 1213 1233 1253 1313
星野町公園前 613 628 644 659 714 729 744 759 814 834 854 914 934 954 1014 1034 1054 1114 1134 1154 1214 1234 1254 1314
中央市場前 618 633 649 704 719 734 749 804 819 839 859 919 939 959 1019 1039 1059 1119 1139 1159 1219 1239 1259 1319
中央市場通り 619 634 650 705 720 735 750 805 820 840 900 920 940 1000 1020 1040 1100 1120 1140 1200 1220 1240 1300 1320
神奈川公園前 620 635 651 706 721 736 751 806 821 841 901 921 941 1001 1021 1041 1101 1121 1141 1201 1221 1241 1301 1321
横浜駅前 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

横浜駅前 1320 1340 1400 1420 1440 1500 1520 1540 1600 1620 1640 1700 1720 1740 1800 1820 1840 1900 1930 2000 2030 2100 2130
中央市場通り 1327 1347 1407 1427 1447 1507 1527 1547 1607 1627 1647 1707 1727 1747 1807 1827 1847 1907 1937 2007 2037 2107 2137
中央市場前 1329 1349 1409 1429 1449 1509 1529 1549 1609 1629 1649 1709 1729 1749 1809 1829 1849 1909 1939 2009 2039 2109 2139
星野町公園前 1331 1351 1411 1431 1451 1511 1531 1551 1611 1631 1651 1711 1731 1751 1811 1831 1851 1911 1941 2011 2041 2111 2141
コットンハーバー 1333 1353 1413 1433 1453 1513 1533 1553 1613 1633 1653 1713 1733 1753 1813 1833 1853 1913 1943 2013 2043 2113 終点
星野町公園前 1334 1354 1414 1434 1454 1514 1534 1554 1614 1634 1654 1714 1734 1754 1814 1834 1854 1914 1944 2014 2044 2114
中央市場前 1339 1359 1419 1439 1459 1519 1539 1559 1619 1639 1659 1719 1739 1759 1819 1839 1859 1919 1949 2019 2049 2119
中央市場通り 1340 1400 1420 1440 1500 1520 1540 1600 1620 1640 1700 1720 1740 1800 1820 1840 1900 1920 1950 2020 2050 2120
神奈川公園前 1341 1401 1421 1441 1501 1521 1541 1601 1621 1641 1701 1721 1741 1801 1821 1841 1901 1921 1951 2021 2051 2121
横浜駅前 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

※全ての便が、スロープ板付きバスで運行。 ※土曜、休日は、星野町公園～東神奈川駅前の運行は無し。

土　曜土　曜土　曜土　曜

土　曜土　曜土　曜土　曜

４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）４８系統（横浜駅前→コットンハーバー循環→横浜駅前）
横浜駅前 600 640 720 800 840 920 1000 1020 1040 1100 1120 1140 1200 1220 1240 1300 1320 1340 1400
中央市場通り 606 647 727 807 847 927 1007 1027 1047 1107 1127 1147 1207 1227 1247 1307 1327 1347 1407
中央市場前 608 649 729 809 849 929 1009 1029 1049 1109 1129 1149 1209 1229 1249 1309 1329 1349 1409
星野町公園前 610 651 731 811 851 931 1011 1031 1051 1111 1131 1151 1211 1231 1251 1311 1331 1351 1411
コットンハーバー 612 653 733 813 853 933 1013 1033 1053 1113 1133 1153 1213 1233 1253 1313 1333 1353 1413
星野町公園前 613 654 734 814 854 934 1014 1034 1054 1114 1134 1154 1214 1234 1254 1314 1334 1354 1414
中央市場前 618 659 739 819 859 939 1019 1039 1059 1119 1139 1159 1219 1239 1259 1319 1339 1359 1419
中央市場通り 619 700 740 820 900 940 1020 1040 1100 1120 1140 1200 1220 1240 1300 1320 1340 1400 1420
神奈川公園前 620 701 741 821 901 941 1021 1041 1101 1121 1141 1201 1221 1241 1301 1321 1341 1401 1421
横浜駅前 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点

横浜駅前 1420 1440 1500 1520 1540 1600 1620 1640 1700 1720 1740 1800 1820 1840 1900 1925 1950 2020 2055 2130
中央市場通り 1427 1447 1507 1527 1547 1607 1627 1647 1707 1727 1747 1807 1827 1847 1907 1932 1957 2027 2102 2137
中央市場前 1429 1449 1509 1529 1549 1609 1629 1649 1709 1729 1749 1809 1829 1849 1909 1934 1959 2029 2104 2139
星野町公園前 1431 1451 1511 1531 1551 1611 1631 1651 1711 1731 1751 1811 1831 1851 1911 1936 2001 2031 2106 2141
コットンハーバー 1433 1453 1513 1533 1553 1613 1633 1653 1713 1733 1753 1813 1833 1853 1913 1938 2003 2033 2108 終点
星野町公園前 1434 1454 1514 1534 1554 1614 1634 1654 1714 1734 1754 1814 1834 1854 1914 1939 2004 2034 2109
中央市場前 1439 1459 1519 1539 1559 1619 1639 1659 1719 1739 1759 1819 1839 1859 1919 1944 2009 2039 2114
中央市場通り 1440 1500 1520 1540 1600 1620 1640 1700 1720 1740 1800 1820 1840 1900 1920 1945 2010 2040 2115
神奈川公園前 1441 1501 1521 1541 1601 1621 1641 1701 1721 1741 1801 1821 1841 1901 1921 1946 2011 2041 2116
横浜駅前 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点 終点
2013年7月1日ダイヤ改正 ※全ての便が、スロープ板付きバスで運行。 ※土曜、休日は、星野町公園～東神奈川駅前の運行は無し。 2013年7月25日 現場実査
（注意）　○この全停留所時刻表は、停留所を１つ１つ廻って調べ、作成したものです。

休　日休　日休　日休　日

休　日休　日休　日休　日

（注意）　○この全停留所時刻表は、停留所を１つ１つ廻って調べ、作成したものです。

　　　　　○作成者は、横浜市交通局の職員ではありません。 横浜市営バスの時刻表と所要時間表のページ

　　　　　○ダイヤ改正などにより、時刻が変更されていることがあります。所要時間や運行頻度の目安としてご利用ください。 http://home.s01.itscom.net/juraimun/bus/


